ауылдық округінің шекарасындағы 3 ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскесін жəне меншік 
құқығындағы жер учаскелері бар 37 жылжымайтын мүлік нысанын атқарушылық іс жүргізу шеңберін-
де ерікті түрде сату.

11. «ПромЭнерго» ЖШС (БСН 090140003482) жарғылық капиталын 790 697
000 (жеті жүз тоқсан миллион алты жүз тоқсан жеті мың) теңгеден 310 000 000 
(үш жүз он миллион) теңгеге дейін азайғаны туралы хабарлайды. Кредиторлар-
дың талаптары осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 (екі) ай ішінде 
мына мекенжай бойынша қабылданады: Астана қ., Сарайшық көшесі, 11-үй, 
7-пəтер, 803-кабинет.

мұра туралы білгісі келгендер болса, нотариус Ғ.А.Шардар-